
این انگار یک ســیکل باطل اســت؛ یک دور 
تسلســل عجیب که هواداران استقلال را رها 
نمی کند. ابتدای فصل جواد نکونام ســرمربی 
آبی ها بــود، نتایج لازم را به دســت نیاورد، از 
ســمتش کنار رفت و ســهراب بختیاری زاده 
به عنوان ســرمربی موقــت روی نیمکت این 
تیم نشست. آبی ها با ســهراب 2بازی لیگی 
انجام دادند و ســپس در لیگ نخبگان آسیا 
به مصاف النصر عربستان رفتند؛ دیداری که 
با وجود دفاع همه جانبــه و جانانه تیم ایرانی، 
در نهایت با شکست یک بر صفر این تیم همراه 
شد. بعد پیتسو موسیمانه آمد و مربی آفریقایی 
هم همانطور که دیدید، نتایج لازم را به دست 
نیاورد و به تازگی با فســخ قراردادش از ایران 
رفت. بعد از آن دوباره سهراب سرمربی موقت 
تیم شــد، دوباره در یک بــازی لیگی خانگی 
مقابل استقلال خوزســتان به میدان رفت و 
پیروز شد و دوباره باید مهیای یک نبرد آسیایی 

در لیگ نخبگان شود.
بازی امشــب با الشــرطه اما برای سهراب و 
اســتقلالی ها از هر جهت متفاوت است. اگر 
دیدار با النصــر در میانه های مرحله گروهی 
بــود و هنوز فرصــت باخت وجود داشــت، 
مسابقه با الشــرطه آخرین شانس استقلال 
برای صعود است و لغزش در آن می تواند کار 
را تمام کند. اگر در بازی با النصر کسی انتظار 
حمله کردن از اســتقلالی ها نداشت و همان 
دفاع مطلق کافی بود، در بازی امشب آبی ها 
باید سراسر هجوم باشــند و نقشه ای جز این 
قابل قبول نیســت. اگر آن بازی در عربستان 
برگزار می شد، این دیدار در ایران و ورزشگاه 
آزادی است، هواداران می آیند و چاره ای جز 
برد وجود ندارد. یک تفاوت دیگر هم می تواند 
وجود داشــته باشــد البته؛ اینکه آن زمان 
ســهراب هر نتیجه ای می گرفت باید نیمکت 
را تحویل یک مربی دیگر می داد، اما این بار 
یک احتمال جزئی وجود دارد که درصورت 
کســب نتایج مطلوب، بختیاری زاده تا پایان 
فصل ســر جای خودش می ماند. این گوی و 

این میدان...

اینک، قضاوت زمان
یک یادآوری: بیشترین فحش خوردن های 

گاریدو به خاطر یاسین سلمانی بود
مرور فضــای مجــازی مربوط به هــواداران 
پرســپولیس در نیمه اول بازی با فولاد نشان 
می دهد یکی از پرتکرارترین اسامی، نام یاسین 
سلمانی بود و بخش زیادی از کامنت گذاران 
خواهان تعویض این بازیکن بودند! ســلمانی 
البته در ترکیب اصلی پرسپولیس قرار نداشت، 
اما مصدومیت دقیقه نودی امید عالیشــاه و 
دست به شــدت خالی کادرفنی باعث شد او 
به جمع 11نفر اصلی برســد، هرچند از این 
فرصت هم برای اثبات شایســتگی هایش به 

خوبی بهره نبرد.
به جرأت می توان گفت در دوران حضور خوان 
کارلوس گاریدو روی نیمکت پرســپولیس، 
بیشــترین حملات به سرمربی اســپانیایی 
به خاطر اســتفاده نکردن از ســلمانی بود و 
برخی بدون اینکــه اصلا در جریان ســطح 
آمادگی یاسین باشــند، مدام خواهان حضور 
او در زمین بودند. این در حالی است که مربی 
خارجی منطقا نمی توانــد خصومت خاصی 
با یک بازیکن ایرانی داشــته باشد و اگر واقعا 
سلمانی آماده بود، حتما گاریدو از او استفاده 
می کرد. از قضا یاسین در چند بازی به عنوان 
یار ذخیره به زمین آمــد و در یک دیدار هم 
فیکس شــد، اما کادرفنی را متقاعد نکرد. با 
خروج گاریدو، یکی از نخســتین تغییرات در 
تیم کریم باقری فیکس شدن سلمانی بود، اما 
او باز هم قدر ندانست و تلاش کافی در زمین 
نداشت تا زود روی نیمکت برگردد؛ اتفاقی که 
با توجه به سطح کیفی این بازیکن در اهواز، 
بعید نیست در تیم اسماعیل کارتال هم برای 

او تکرار شود.
حالا »زمــان« قضاوتــش را کــرده و به نظر 
می رســد دســت کم این بخــش از فحش و 
فضیحت هایی که نثار گاریدو می شد چندان 
منصفانه نبوده اســت. وقتی محــرم نویدکیا 
می گوید برای دعوت شــدن ســلمانی به تیم 
ملی 2بار با اسکوچیچ جلسه گذاشت، اما بعدا 
خودش هم پشیمان و ناامید شد، یعنی موضوع 
بیخ دارد و اشکال از فرستنده است و ربطی به 
اسم مربیان ندارد. ما با بازیکنی طرف هستیم 
که »فعلا« تلاش نمی کند و در این شــرایط 

واقعا نمی شود برایش کاری کرد.
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